关于发布成都体育学院
期刊定级目录（2025版）的通知

校内各部门：

根据学校学科建设和科学研究发展需要，学校对《成都体育学院期

刊目录（2022版）》进行了修订，经学校学术委员会审议通过，现将我

校期刊定级目录（2025年版）发布如下：

一、中文期刊目录

A+类期刊目录

求是 人民日报（理论版） 经济日报（理论版）

光明日报（理论版） 体育科学 上海翻译

管理世界 民族艺术 中国科技期刊研究

计算机学报 社会学研究 中国社会科学

教育研究 经济研究 中华中医药杂志

近代史研究 文学评论 中国运动医学杂志

考古 心理学报 中华骨科杂志

课程.教材.教法 新闻与传播研究 中医杂志

历史研究 旅游学刊 政治学研究

马克思主义研究 哲学研究 中国图书馆学报

民族研究 音乐研究

A类期刊目录

上海体育大学学报 教学与研究 云南民族大学学报(哲学社会科学版)

北京体育大学学报 情报学报 大学图书馆学报

体育与科学 审计研究 中国公共卫生

中国体育科技 审计与经济研究 中国骨质疏松杂志

北京舞蹈学院学报 中国音乐 生物化学与生物物理进展

远程教育杂志 教育研究与实验 中华预防医学杂志

高等教育研究 思想理论教育 中国教育学刊

编辑之友 比较教育研究 中国经济史研究

当代世界与社会主义 世界历史 中国康复医学杂志

当代文坛 图书情报工作 药学学报

当代亚太 中国翻译 中国人口科学

电影艺术 外国文学评论 中国软科学

东北亚论坛 外语导刊 中国史研究

党建 外交评论 中国特色社会主义研究

马克思主义与现实 外语教学与研究 中国心理卫生杂志

南开管理评论 旅游科学 南京中医药大学学报

自然资源学报 文物 中国循证医学杂志

中国管理科学 文艺理论研究 西南民族大学学报(人文社会科学版)

科研管理 文艺理论与批评 中国音乐学

公共管理学报 文艺研究 中国针灸

国际问题研究 经济学（季刊） 中国中药杂志

国际新闻界 现代传播(中国传媒大学学报) 中华创伤骨科杂志

新闻大学 新闻界 中华护理杂志

会计研究 中国国家博物馆馆刊 中华内科杂志

机器人 心理发展与教育 中华糖尿病杂志

计算机研究与发展 心理科学进展 中华物理医学与康复杂志

考古学报 教育研究与实验 中国实验方剂学杂志

控制与决策 研究生教育研究 软件学报

伦理学研究 学位与研究生教育 中南民族大学学报(人文社会科学版)

民族教育研究 学前教育研究 自然辩证法研究

民族文学研究 中国工业经济 中国高教研究

经济学动态

B类期刊目录
《中国社会科学引文索引（CSSCI）来源期刊目录》（不含扩展版）
收录的除A+、A以外的其它期刊，CSCD核心库收录期刊

C类期刊目录 《中文核心期刊要目总览》除A+、A、B以外的其它期刊

D类期刊目录 在国家新闻出版署能检索到的除A+、A、B、C以外的其它期刊

二、英文期刊目录

A+类期刊目录
《中国科学院文献情报中心期刊分区表》SCI/SSCI 1区期刊

A类期刊目录
《中国科学院文献情报中心期刊分区表》SCI/SSCI 2区期刊

B类期刊目录
《中国科学院文献情报中心期刊分区表》SCI/SSCI 3区期刊
A&HCI收录期刊；EI(JA检索)收录期刊

C类期刊目录
《中国科学院文献情报中心期刊分区表》SCI/SSCI 4区期刊
Medline收录期刊

D类期刊目录 除A+、A、B、C以外可在数据库中检索到的期刊

备注：

（1）《新华文摘》全文转载视为A+类期刊；《人大复印资料》全文转载视为A类期刊。

（2）同一刊物被多个数据库收录的，以本定级原则较高定级为准；

（3）论文级别认定以当年认定的目录为准；《国际期刊预警名单》中的期刊概不认定；

（4）若来源期刊目录发生变化，学校将及时更新定级目录版本。